HaumeHoBaHNe HeABUXUMOTO
UMy LLecTBa

3paHne agMUHUCTpaLnm

3paHne aBTOBOK3ana

3phaHue rapaxa

3paHune JOMa KynbTypbl

3/aHue KOTeNbHON

BogoHanopHan GawHs

BopgoHanopHas
6aw HA(BcnomoraTenbHas)

BoponposoaHas ceTb
c.KopaoH

Cenbckoe Knaabuuie

WTtoro no pasgeny 1

CBefleHUN 0 MyHULUNANbHOM HeBMXUMOM umyuliecTse (pasgen 1)
AfgMuHUCTpaumus KopAaoHCKOro cenbcoBeta 3anecoBCKOro paiioHa AnTtaiickoro kpas

na 01.01.2019

Appec KapactpoBblii  Mnowagb (kB.M.), BanaHcosas nsHoc (py6)
(mecTononoxeHune) HOMep NPOTAXEHHOCTb  CTOMMOCThL( py6)
He/IBUXNUMOTro MyHULUMANbHOT (m)
UMylLecTBa 0 HEABMXNUMOTO
umyuiecTsa
C. KopaoH yn. 6/H 204,14 782435,88 782435,88
W konbHan, 17
C. KopaoH yn. Kuposa 6/H 0,0095 567132,75 552306,66
20
C. KopaoH, yn. 6/H 105 126687,06 126687,06
LW konbHaa 15/1
C. KoppgoH 6/H 756 2412404,55 2412404,55
yn.lWkonbHas 22
C. KopgoH 6/H 127188,72 127188,72
yn.lWkonbHas 24
C. KoppaoH 6/n 183600,00 183600,00
yn.ConHeunas 6/
C. KoppoH 6/H 1,00
yn.ConHeyHas 6/H
6/H 9,50
6/n 1,00
4199460,46 4184622,87

KapactpoBas
CTOUMOCTb
He/IBUXXKUMOTO
umylecTsa

farta
BO3HWUKHOBEHUA U
npekpaueHus
npasa MyHULUN.
CO6CTBEH, Ha
MMyLLEeCTBO

10.1 1.1997

10.11.1997

10.11.1997

10,11 1997

01.01.2005

01.01.2005

03.05.2018

03.05.2018

27.05.2011

PeKBM3NTLI JOKYMEHTOB-

OCHOBaHUMN
BO3HWKHOBEHNA

(npekpaleHmns) npasa

MyHWULKUA. COBCTB.
HeABUXUMO.
MMyLLeCTBO

Tex.nacnopTt

oT 10.11.1997
Tex.nacnopT oT
10.1 1 1997

Tex. MacnopT oT
10.11.1997

Tex.nacnopTt

oT 10.11.1997
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Ha

CsefleHuns o
npasoo6nagatene
MYHULUNANLHOTO

HeABUXNMOTO
vMyuiecTsa

AAMUHUCTpaLmna
KopgoHckoro
cenbcosera

AamMuHucTpaymns
KopgoHckoro
cenbcoseTa

AamMuHncTpaumns
KoppaoHckoro
cenbcoBeTa

AagmuHucTpayms
KoppgoHckoro
cenbcoseTa

AaMUHUCTpaumna
Koppgoxckoro
cenbcoseTa

AMUHUCTpaumna
KoppaoHckoro
cenbcoBeTa

AQMuUHUCTpaumna
KoppgoHckoro
cenbcoseTa
ApmuHncTpayns
KoppaoHckoro
cenbcoBeTa
AgmMuHucTpayns
KoppgoHckoro
cenbcoseTa

CsepaeHus o6
YCTaHOB/EHHbIX B
OTHOWEHNN
MYHWLMNANbHOTO
HEeJBUXMMOTO
umyllecTsa
orpaHnyeHmnax
(o6pemeHeHUax)c
yKasaHuem
OCHOBAHMA U AaTbl UX
BO3HUKHOBEHUSA N
npekpaweHus



HavMeHoBaHMe ABMXMMOTO
nmyLiecTsa

(roc Ne, Ne gBuratens. Ne wwaccu u
T.4.)

ABTOoMO6MNb YA3 396254

(cneunanbHbIin)

o Bbinycka 2008,

MowHocTb AB. 107 n.c.,

asuratens Ne 80805019,

waccm Ne 374100804785009,

roc.Ne K972 P022

uBeT 6enas Houb

ATOomM06UNbL YA3 330362

(rpysoBoit),

rof Bbinycka 2002, MOLWHOCTb [B.

85n.c.,

asuratens Ne 20031465

waccn33036020136363,

roc.Ne X 884 EH 22

uBeT 6enas Houb

CBefleHUs1 0 MyHULUMUMANbHOM ABUXMUMOM UMYyLLLecTBe (pasgen 2)

BanaHcoBas M3HOC ABMXWUMOro Jlata BO3HUKHOBEHUS U PekBU3NTLI CsefileHns 0 npaBoo6naparene
CTOMMOCTb MMYyLLeCTBa, npekpaLieHns npasa [IOKYMEHTOB- MYHULMUNA/IBHOTO BUXNUMOTO
MyWn. COBCTB. Ha ocuoBaHuii nMyLecTea
LBUXMMOE MMYLLECTBO BO3HUKHOBEHUA
(npekpamie 1119) npasa
MYHULMM. CO6CTB. Ha
[LBUXNMOE UMYLLECTBO
(py6) (py6)
340000,00 340000,00 08.10.2008 Aorosop Ne 102 ot AamnHuctpauma KophoHCcKoro
08.10.2008 cenbcoBeTa
160927,20 160927,20 16.07.2002 [orosop AgmuHucTpauns KopaoHCKoro

cenbcoBeTa
Kynnun-npogaxu

or 16.07.2002
22EX145015

CBefleHns 06 yCTaHOBNEHHbIX B
OTHOLUEHUN MYHULMMNaNbHOro
ABUXMMOTO UMyLLecTBa
orpaHnyeHnAx(obpemeHeHnAX)
C yKa3aHMem OCHOBaHWA 1 fatbl
X BOSHUKHOBEHUSA U
npekpalteHms

HET

HeT



TpakTop AT-75 M/,

roj Bbinycka 1987,
3aBofcKkoi Ne 679099,
nsuratenb Ne 235174,
Bef. MocT Ne 71071,
roc.Ne 22Al-1 1014,
LBeT XeNTblin

OkKckaBaTop Ha 6ase KOM3-3JLL -
2621

Bentunatop BL, 1

eHepaTop 6n3 UP PROFI

KomnbioTep

M®Y nasepHblit Brother 7030

llacoc 3BL,

MpoTuBonoXapHasa curHanmsauus

Cenbckasa 6ubnmorteka

LLIkad nnaTeHHbIN

LLIka KHUXHbIT

LLIkah KHUXHbI

LLunT ynp.aBT. BK/N.Hacoca

60000,00

398640,96

23850,00

30650,00

26980,87

6500,00

13420,00

48389,00

4590,00

9583,92

5355,00

5355,00

5000,00

60000,00

398640,96

23850,00

20774,16

26980,87

6500,00

13420,00

35485,12

4590,00

9583,92

5355,00

5355,00

5000,00

01.07.2009

18.05.1989

22.12.2003

28.10.2008

01.01.2001

13.11.2009

31.08.2011

21.06.2006

22.12.2003

01.08.2008

JAorosop Kynau-
npogaxu ot 01.06.2009

AfMuHncTpaumsa KopAoHCKOro
cenbcoBeTa

AgmuHucTpauuna KopgoHckoro
cenbcoBeTa

AgmuHucTpauuns KopgoHckoro
cenibcoBeTa
AgmuHucTpaums KopaoHcKoro
cenbcoBeTa

AamnHucTpaums KopaoHCKoro
cenbcoBeTa

AamnHucTpaums KopAoHCKOro
cenbCcoBeTa
AamnHuctTpauyma KopgoHCKoro
cenbcoBeTa
AamnHuctpaumsa Kopgo!ickoi'o
cenbcoBeTa
AamMmnHucTpaums KopaoHcKoro
cenbcoBeTa
AgMmuHucTpaums KopaoHcKoro
cenbCcoBeTa
AamnHucTpaums KopaoHCKoro
cenbcoBeTa
AgmuHucTpaums KopaoHckoro
cenbcoBeTa
AamuHucTpauma KopaoHckoro
cenbcoBeTa

HeT

ncT

HeT

HeT

1CT

nert

HeT

HeT

HeT

nert

HET

ncT

HeT



Hacoc « OASIS»

Hacoc gpeHaxHbli

LW nedpmawmHka MUY -1,3 11 -180

Hacoc 9BL] 6-10-80

YLWM UNHTepCKOH

WToro Ho pasgeny 2
MToro Ho pasgenam 1,2

6555,00

4300,00

2290,00

10220,00

6985,00

1169591,95
5369052,41

6555,00

4300,00

2290,00

10220,00

6985,00

1146812,23
5331435,10

04.10.2016

07.12.2017

01.01.2016

31.12.2014

03.11.2017

AgmuHucTtpaunsa KopfoHcKoro
cenbcoBeTa
AamnHucTpaums KopfoHCKOro
cenbCcoBeTa
ApmuHuctpauma KopfoHcKoro
cenbcoBeTa
AgmuHucTpauunsa KopfoHCKoro
cefnibcoBeTa
Aamun DlioTpauma KopaoErckoro
cenbcoBeTa

HeT

HeT

ncT

HeT

HeT



CBefieHNss 0 MYHULMNaNbHbIX YHUTAPHbIX NPeanpuUsaTUSX, MyHULUNATbHbIX YUPEeXAeHUsX,
B KOTOPOM MYHULMNanbHoOe o6pa3oBaHue aBAseTcs yupeautenem  (pasgen 3)

HavnmeHoBaHWe 1 opraHn3aLnoHHO- Appec OCHOBHO PeKBM3NTbI JOKYMeHTa- Pa3mep ycTtaBHOro Pa3mep gonu, BanaHcoBas/ CpefHecnuco4vHas
npasoBas popma I0pPUANYECKOTO (MecTOHaxoXaeHune) rocyfapCcTBEHHbI O0CHOBaHUA co3gaHns hoHga (ana MYH)  npuHagnexauieid M.O. B ocTatoyvHas YNCIEHHOCTb
nHua perucTpayuoHHbI PUANYECKOTO LA yCTaBHOM KanuTane, B % CTOUMOCTb, (py6.) pa6oTHUKoB(aNs M.Y.
HOMep U jaTa (yyactua M.O. B ycTaBHOM (ANA X035WCTBEHHbIX n MYH)
rocyfjlapCTBeHHOW  KanuTase pPUANYECcKOro 06LLLecTB 1 TOBapULLECTB)
perucTpauuu nnua)
(py6.) Yen.

Cneunanuct oTgena LA WunK 6104KeTOB noceneHuii OH.MNop6yHoBa



